UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG 1
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​────────
	──────────────────

	Số:  03/QĐ-THAL1
	An Long, ngày  05   tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021  của Trường Tiểu Học An Long 1
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2018/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chínhSửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Quyết định số 1915/QĐ-UBND-HC ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà ước năm 2021 cho các ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội và các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông về việc điều chỉnh phụ lục giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2021 của 19 điểm trường trên địa bàn huyện;
Xét đề nghị của của tổ trưởng tổ văn phòng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021 của Trường tiểu học An Long 1 (chi tiết theo phụ lục biểu 2 đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Giám Hiệu Trường Tiểu học An Long 1, Chủ tịch Công đoàn, Đoàn thanh niên, các tổ chuyên môn và toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tổ chức thực hiện Quyết định này./.
	Nơi  nhận:
 - Như điều 3 (Thực hiện);

 - Phòng GD-ĐT (Báo cáo);

 - Phòng Tài Chính (Báo cáo);
 - Cổng TTĐT Trường TH An Long 1;
 - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Công Nhu

	 UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG 1
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​────────
	──────────────────

	Số:  35/QĐ-THAL1
	An Long, ngày  05   tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021  của Trường Tiểu Học An Long 1
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2018/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chínhSửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Quyết định số 459/QĐ.UBND.HC ngày 04 tháng 3 năm 2021 của Uỷ ban Nhân dân Huyện Tam Nông, về việc giao dự toán bổ sung chi ngân sách Nhà nước năm 2021 cho Trường Tiểu học An Long 1 và Trường Trung học cơ sở Phú Ninh;

Xét đề nghị của của tổ trưởng tổ văn phòng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công khai số liệu dự toán bổ sung ngân sách Nhà nước năm 2021 của Trường tiểu học An Long 1 (chi tiết theo phụ lục biểu 2 đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Giám Hiệu Trường Tiểu học An Long 1, Chủ tịch Công đoàn, Đoàn thanh niên, các tổ chuyên môn và toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tổ chức thực hiện Quyết định này./.
	Nơi  nhận:
 - Như điều 3 (Thực hiện);

 - Phòng GD-ĐT (Báo cáo);

 - Phòng Tài Chính (Báo cáo);
 - Cổng TTĐT Trường TH An Long 1;
 - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Công Nhu

	 UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LONG 1
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	​────────
	──────────────────

	Số:  40/QĐ-THAL1
	An Long, ngày  26   tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2021  của Trường Tiểu Học An Long 1
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2018/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chínhSửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Quyết định số 482/QĐ.UBND.HC ngày 11 tháng 3 năm 2021 của Uỷ ban Nhân dân Huyện Tam Nông, về việc giao dự toán bổ sung chi ngân sách Nhà nước năm 2021 cho Trường Tiểu học và Trường Trung học cơ sở;

Xét đề nghị của của tổ trưởng tổ văn phòng.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công khai số liệu dự toán bổ sung ngân sách Nhà nước năm 2021 của Trường tiểu học An Long 1 (chi tiết theo phụ lục biểu 2 đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Giám Hiệu Trường Tiểu học An Long 1, Chủ tịch Công đoàn, Đoàn thanh niên, các tổ chuyên môn và toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tổ chức thực hiện Quyết định này./.
	Nơi  nhận:
 - Như điều 3 (Thực hiện);

 - Phòng GD-ĐT (Báo cáo);

 - Phòng Tài Chính (Báo cáo);
 - Cổng TTĐT Trường TH An Long 1;
 - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Phạm Công Nhu